АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ №
с. Ёткуль

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткульского муниципального
района от 28.01.2021 г. № 45

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Еткульского муниципального района от 28.01.2021 г. № 45 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Еткульского муниципального района» (далее-
Постановление):

1.1 Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Еткульского муниципального
района изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского
муниципального района от 01.06.2022г. №353 «О внесении изменений в
постановление администрации Еткульского муниципального района от
28.01.2021 №45».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М. А.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района
Д.И. Кучерука.

Г лава Еткульского муниципального района

Приложение 1
к постановлению администрации
Еткульского муниципального
района от 28.01.2021 г. № 45 (в
редакции постановления
администрации Еткульского
муниципального района от
i t  ее. ми ¥ №#?)

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Еткульского муниципального района

Кузьменков
Юрий Владимирович
Кучерук
Денис Игоревич
Белоусова
Александра Олеговна

Водиченков
Юрий Федорович

Денисов
Андрей Андреевич

Егоров
Валерий Иванович

Королев Алексей
Викторович
Лоскутов
Сергей Валентинович

Михеев Михаил
Юрьевич
Мавликиев Евгений
Монавирович

Рябоконь Александр
Александрович

глава Еткульского муниципального района,
председатель комиссии
заместитель главы Еткульского муниципального
района, заместитель председателя комиссии
главный государственный санитарный врач по г.
Коркино и г. Еманжелинску, Еткульскому
району Челябинской области (по согласованию)
начальник ОГБУ «Еткульская районная
ветеринарная станция по борьбе с болезнями
животных» (по согласованию)
военный комиссар городов Коркино и
Еманжелинск, Еманжелинского, Еткульского и
Коркинского районов Челябинской области (по
согласованию)
начальник Еткульского РЭС ПОЦЭС филиала
ОАО «МРСК Урала» - «Челябэнерго» (по
согласованию)
Главный врач ГБУЗ «Районная больница с.
Еткуль» (по согласованию)
начальник отдела общественной безопасности
администрации Еткульского муниципального
района, секретарь комиссии
начальник 6 ПСО ФПС ГГ1С ГУ МЧС России по
Челябинской области (по согласованию)
заместитель начальника 66 ПСЧ 6 ПСО ФПС
ГПС ГУ МЧС России по Челябинской области
(по согласованию)
начальник ОМВД России по Еткульскому
району (по согласованию)

Ракланов
Роман Вадимович

Саблин
Андрей Алексеевич

Сураев
Сергей Сергеевич

То л сто лыткина
Наталья Ильинична
Уварин
Александр Юрьевич

Уварина
Лариса Ивановна

Чечиль
Светлана Николаевна

руководитель ОБУ «Центр пожаротушения и
охраны леса Челябинской области» (по
согласованию)
начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Коркинскому,
Еткульскому и Еманжелинскому районам
УНДиПР ГУ МЧС России по Челябинской
области (по согласованию)
заместитель начальника территориального
отдела «Шершнёвское лесничество» ГКУ
«Челябинсклес» (по согласованию)
начальник МКУ «ЕДДС Еткульского
муниципального района»
заместитель начальника ОБО по Еткульскому
району -  филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по
Челябинской» (по согласованию)
начальник Управления образования
администрации Еткульского муниципального
района
начальник отдела развития сельского хозяйства
и экологии администрации Еткульского
муниципального района